

Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Serritslev

CVR-nr. 25 92 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9 9700 Serritslev
	CVR-nr.: 25 92 19 41
	Stiftet: 2. marts 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Fosshem
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Nanoil ApS, Serritslev Ocean Fisheries ApS, Serritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent-, handels-, produktions- og investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparter samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-50.750	275
1 Personaleomkostninger	0	-18
Driftsresultat	-50.750	257
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-83.748	-124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	338	67
Andre finansielle indtægter	2.324	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.608	-57
Resultat før skat	-156.444	148
Skat af årets resultat	22.128	-64
Årets resultat	-134.316	84
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84
Disponeret fra overført resultat	-134.316	0
Disponeret i alt	-134.316	84

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	548.677	541
Finansielle anlægsaktiver i alt	548.677	541
Anlægsaktiver i alt	548.677	541
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
Udskudte skatteaktiver	16.177	0
Tilgodehavender i alt	16.177	342
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.655	749
Værdipapirer i alt	750.655	749
Likvide beholdninger	12.618	12
Omsætningsaktiver i alt	779.450	1.103
Aktiver i alt	1.328.127	1.644

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	716.430	851
Egenkapital i alt	<u>841.430</u>	<u>976</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	66
Andre hensatte forpligtelser	134.085	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.085</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	180.864	462
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.311	25
Anden gæld	148.437	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.612	602
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.612</u>	<u>602</u>
Passiver i alt	<u>1.328.127</u>	<u>1.644</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Pensioner	0	18
	0	18
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.010	0
Andre finansielle omkostninger	23.598	57
	24.608	57

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er afgivet støtteerklæring til dattervirksomhed, Nanoil ApS, hvor selskabet erklærer ikke at ville kræve mellemregningen indfriet indenfor det koemmende år.